2020 年 3 月４日
お客様各位

株式会社オリコミサービス

新型コロナウイルスに対する弊社の対応について ２

弊社は、新型コロナウイルスが国内で感染拡大している状況を鑑み、社内外への感染被害抑止、
社員の安全確保等の観点から、2020 年 3 月 31 日まで以下の対策を実施いたします。
弊社社員とのご連絡にご不便をおかけすることが一部発生する可能性がありますことを、何卒ご
理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
また、実施期間につきましては、現時点の情報をもとに設定しております。
今後の情勢により変更しますことを予めご了承ください。

記

1. 海外への渡航を禁止します。
2. 社内外ではマスク着用をさせていただきます。
3. 時差通勤を実施いたします。
4. 手洗い、咳エチケット等を徹底いたします。
5. 社外での会議及び研修セミナーへの参加を控えさせていただきます。
6. 宴席を控えさせていただきます。
7. 不要不急の出張を控えさせていただきます。
8. 弊社オフィス内、及びお客様オフィス内でのお打ち合わせはできるだけ控え、必要性が高い

場合にはマスクを着用させていただきます。なお大変お手数をおかけしますが、ご来社の際
はマスク着用をお願いいたします。

9. 実施可能な社員にはモバイル勤務をさせております。

以上